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15 abr. 2026 - 11:00h

Phishing, Smishing i Vishing (Mossos d'Esquadra)

Formació per a adults . Phising,Smishing,Vishing

Categoria: Formació

Biblioteca Roca Umbert [2]

Adreça: C/ d'Enric Prat de la Riba, 77
Telèfon:  93 860 44 50 
a/e: b.granollers.ru@diba.cat

Phishing, Smishing i Vishing  (Mossos d'Esquadra)
Consells efectius sobre fraus electrònics i ciberseguretat a càrrec de l’Oficina de Relació amb 
la Comunitat de l’ABP Granollers (Mossos d’Esquadra).

APRENDRÀS:

Com reconèixer senyals d’alerta en sol·licituds inusuals d’informació o urgència sobtada.
Diferències entre phishing per correu, smishing per SMS i vishing per trucada de veu.
Com identificar indicadors de frau (errors d’ortografia, dominis estranys i tècniques de 
pressió emocional)
Com desenvolupar un checklist personal de passos de verificació.
Exemples reals de missatges i trucades fraudulentes.
La sessió inclourà joc de rol de vishing per practicar la detecció en temps real.
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SESSIÓ: dimecres 15 d’abril, a les 11 h
DURADA: 50 min
PREU: gratuït
LLOC: BIBLIOTECA ROCA UMBERT
REQUERIMENTS: cal portar el telèfon mòbil (smartphone) amb la bateria carregada

INICI D’INSCRIPCIONS: dimecres 18 de març, a les 10 h
INSCRIPCIONS: www.bibliotequesdegranollers.cat [3]

 

Com anar-
hi?

Calendari

«[5] »[6]

juliol 2026 [4]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
   

1
 

2
[7]

 

3
 

4
 

5
 

6
[8]

 

7
 

8
 

9
[9]

 

10
 

11
 

12
 

13 
 

14 
 

15
 

16
[10]

 

17
 

18
 

19
 

20 
 

21 
 

22
 

23
[11]

 

24
 

25
 

26
 

27 
 

28 
 

29
 

30
[12]

 

31
 

   

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/cultura/phishing-smishing-i-vishing-mossos-
desquadra?mini=2026-07
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